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Kalisz, dnia 01 września 2011 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu anestezjologicznego i intensywnej terapii oraz jednorazowego i wielorazowego sprzętu do monitorów i respiratorów.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1 

1. Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczuleń zewnątrzoponowych z cewnikiem 20Ga oraz zakręcanym łącznikiem w zamian za łącznik snap-lock, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 2 

2. Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi, dopuści składnie ofert na poszczególne pozycje w zakresie Zadania nr 2?

Zgoda Zamawiającego na pytania umożliwi naszej firmie przystąpienie do przetargu na zasadzie wolnej konkurencji oraz zaoferowanie najwyższej jakości wyrobów medycznych produkcji japońskiej firmy Terumo, natomiast Zamawiającemu wybór ofert spośród ich większej ilości, co będzie korzystne dla Zamawiającego ze względów ekonomicznych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.

3. Czy Zamawiający w zadaniu 2 pozycji I.2 dopuści zestaw do kaniulacji dużych naczyń metodą Seldingera z cewnikiem 2 –światłowym 7 Fr długość 16cm i światłach 14,18 Ga

Odpowiedź: TAK
4. Czy Zamawiający  w zadaniu 2 pozycji III dopuści zestaw do kaniulacji dużych naczyń metodą Seldingera z cewnikiem, który jest pokryty powłoką antybakteryjną wykonaną z chlorheksydyny i sulfadiazyny srebra?

Odpowiedź: NIE
5. Czy Zamawiający w zadaniu 2 w pozycji III.3 dopuści zestaw do kaniulacji dużych naczyń pediatryczny z cewnikiem 1-światłowym 24 Ga dł.12 cm?

Odpowiedź: TAK
6. Czy Zamawiający w zadaniu 2 dopuści zestawy do kaniulacji dużych naczyń składający się z igły punkcyjnej 18Ga/6,35 cm, prowadnika, cewnika, strzykawki 5 ml, skrzydełek mocujących i rozszerzadła?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 2 poz. 6 

7. Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści pediatryczny zestaw do wkłuć centralnych z jednoświatłowym cewnikiem 20Ga/10cm, wykonany z poliuretanu, kontrastujący w promieniach RTG, z centymetrowymi znacznikami głębokości, z zintegrowanymi z cewnikiem przezroczystym i oznaczonym przedłużeniem łącznikiem Luer Lock; oznaczeniem rozmiaru na delcie; rozszerzadło dostosowane do rozmiaru cewnika, prostą prowadnicę ze znacznikami głębokości z aplikatorem, igłę wprowadzająca, ruchome skrzydełka mocujące z dodatkową nakładką unieruchamiającą, strzykawkę 5ml, skalpel, koreczki z portami, naklejki identyfikacyjne? 

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 2 poz. 7 

8. Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści pediatryczny zestaw do wkłuć centralnych z jednoświatłowym cewnikiem 18Ga/20cm, wykonany z poliuretanu, kontrastujący w promieniach RTG, z centymetrowymi znacznikami głębokości, z zintegrowanymi z cewnikiem przezroczystym i oznaczonym przedłużeniem łącznikiem Luer Lock; oznaczeniem rozmiaru na delcie; rozszerzadło dostosowane do rozmiaru cewnika, prostą prowadnicę ze znacznikami głębokości z aplikatorem, igłę wprowadzająca, ruchome skrzydełka mocujące z dodatkową nakładką unieruchamiającą, strzykawkę 5ml, skalpel, koreczki z portami, naklejki identyfikacyjne? 

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 2 poz. 8 

9. Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści pediatryczny zestaw do wkłuć centralnych 4F/12cm z dwuświatłowym, o kanalikach  18Ga/22Ga, wykonany z poliuretanu, kontrastujący w promieniach RTG, z centymetrowymi znacznikami głębokości, z zintegrowanymi z cewnikiem przezroczystymi i oznaczonymi przedłużeniami z kodowanymi kolorem łącznikami Luer Lock; oznaczeniami na delcie zawierającymi informacje o ilości kanałów, długości i średnicy cewnika; rozszerzadło dostosowane do rozmiaru cewnika, prostą prowadnicę ze znacznikami głębokości z aplikatorem, igłę wprowadzająca, ruchome skrzydełka mocujące z dodatkową nakładką unieruchamiającą, strzykawkę 5ml, skalpel, koreczki z portami, naklejki identyfikacyjne? 

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 2 poz. 9 

10. Czy Zamawiający w pozycji 9 dopuści pediatryczny zestaw do wkłuć centralnych z jednoświatłowym cewnikiem 24Ga/10cm, wykonany z poliuretanu, kontrastujący w promieniach RTG, z centymetrowymi znacznikami głębokości, z zintegrowanymi z cewnikiem przezroczystym i oznaczonym przedłużeniem łącznikiem Luer Lock; oznaczeniem rozmiaru na delcie; rozszerzadło dostosowane do rozmiaru cewnika, prostą prowadnicę ze znacznikami głębokości z aplikatorem, igłę wprowadzająca, ruchome skrzydełka mocujące z dodatkową nakładką unieruchamiającą, strzykawkę 5ml, skalpel, koreczki z portami, naklejki identyfikacyjne? 

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 4 

11. Czy Zamawiający zadaniu 4 dopuści układy oddechowe o długości rur od 42 do 200 cm ze złączami typu twist (nakładane i szczelnie dokręcane do aparatu)? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 9 poz. 1

12. Czy Zamawiający wymaga sterylnego żelu do cewnikowania sterylizowanego najbezpieczniejszą metodą sterylizacji parą wodną?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga żelu sterylnego, sterylizacja parą wodną nie jest koniecznie wymagana.
Dotyczy projektu umowy

13. Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „W trakcie trwania umowy nie przewiduje się zmian cen netto.”
14. Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu w § 4 o następującej treści „Zamówienie jest ważne, jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”.

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych (§ 3 ust 2)? Proponujemy naliczanie kary umownej w wysokości 0,5% niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy.

16. Prosimy Zamawiającego o modyfikacje §6 ust. 1 wzoru umowy w następujący sposób: 

„W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 1 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów.”

17. Prosimy Zamawiającego o modyfikację § 7 ust. 5 wzoru umowy w następujący sposób:

„Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

18. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §2 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób: 

„W trakcie trwania umowy nie przewiduje się zmiany cen, za wyjątkiem sytuacji, gdy zmianie ulegnie ustawowa stawka VAT. W takim przypadku zmianie ulegnie wartość umowy brutto, zaś wartość netto pozostanie bez zmian”.

Odpowiedź: (dot. pyt. 13 – 18) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zmn. ) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

===================================================================================

(centrala 62 765 12 51, zamówienia publiczne 62 765-13-97, fax. 62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000






